
Informace o produktu VG.20.10
03-05-2024 

SynMulti ATF 7+

Popis

SynMulti ATF 7+ je prémiový olej pro automatické převodovky. Tento produkt je založen na speciálně vybraných syntetických 
základových olejích s vysokým viskozitním indexem. Jsou do něj přidána aditiva, která mu propůjčují následující vlastnosti:

Špičkové disperzní vlastnosti minimalizující zakalení
Velmi nízký bod tečení
Vynikající tepelné vlastnosti a oxidační stabilita
Vysoká odolnost proti opotřebení, korozi a pěnění
Speciální třecí vlastnosti
Neovlivňuje těsnění a neželezné kovy
Delší životnost oleje
Překonává vlastnosti olejů Dexron III
Červená barva

Aplikace

SynMulti ATF 7+ je syntetický olej k univerzálnímu použití v automatických převodovkách (ATF), jenž se vyznačuje úsporou paliva. 
Tento produkt byl vyvinut ve spolupráci s různými výrobci automobilů speciálně pro moderní automatické převodovky vyžadující 
špičkový převodový olej s nízkou viskozitou, jenž šetří palivo. Abyste měli jistotu správného použití, vždy zkontrolujte databázi 
doporučení k produktům. 

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Specifikace

Aisin Warner JWS 3324 / AW-1

Ford Mercon LV, Mercon SP

GM Dexron VI

Honda ATF DW-1

Hyundai / Kia SP-IV, SP-IV M, SP-IV RR, SPH-IV

Mazda FZ

Allison C3/C4 / TES-389/468

BMW ATF 2/3+/6/7 / 7045E/8072B/LA2634/LT71141

Cat TO-2, Chrysler ATF+/+2/+3

DTFR 13C100/120/140/150/170/38B100

Mercedes MB 236.41

Nissan Matic K, Matic S, Matic W

Toyota / Lexus ATF WS

Fiat 9.55550-AV5/AV6

GM Dexron VI/II/IID/IIE/IIIG/IIIH / TASA

Tesla ATF9 / EDF2

Honda ATF 3.0/3.1/DW-1/Z1(except in CVT)

Hyundai/Kia SP-IV RR/M / JWS 3314/9638

Mazda M-III/A7

Mitsubishi SP-II/SP-III/SP-IV/J2/J3/PA/MA1

Nissan Matic C/D/J/K/P/S/W

Porsche 3403-M115/T-IV, PSA B71 2340

Subaru ATF 5AT/HP, Suzuki ATF 3314/3317

Toyota D-II/D-III/T-III/T-IV/WS

Tesla Model S/3/X

VW G 052 025 / 052 055 / 052 162 / 052 990

VW G 053 001 / 053 025 / 055 005 / 055 025

VW G 055 162 / 055 540 / 060 162

ZF 3-/4-/6-/8-/9-speed / TE-ML 05L/09/11A/B/21L

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,845

Viskozita při 40 °C, mm²/s 29,60

Viskozita při 100 °C, mm²/s 5,90

Index viskozity 149

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 212

Bod tuhnutí, °C -48

Celková zásaditost, mgKOH/g 2,7

Číslo kyselosti, mgKOH/g 1,10

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Balení

50525
Láhev 1 l

50526
Kanystr 20 l

50527
Sud 60 l

50528
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


